

RECEBEMOS DE Mais Empenho Empreendimento Eireli OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADO AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000460
		SÉRIE: 001



Mais Empenho Empreendimento Eireli
 Rua Barra do Piraí 75 Casa - Estação Nova -
 CEP: 54774-170
 MUNICÍPIO: Camaragibe - PE
 FONE: (81) 84374493
 EMail: maisempenho@hotmail.com

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DA NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000460
 SÉRIE 001
 FOLHA



CHAVE DE ACESSO

2622 0741 1324 1000 0173 5500 1000 0004 6014 0707 4542

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Vendas

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 094977143

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220064713121 18/07/2022 09:28.41

CNPJ

41.132.410/0001-73

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

3º CENTRO DE GEOINFORMAÇÃO

CNPJ/C.P.F.

09.590.314/0001-66

DATA DA EMISSÃO

18/07/2022

ENDEREÇO

AV JOAQUIM NABUCO 1687

BAIRRO/DISTRITO

GUADALUPE

CEP

53240-650

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

18/07/2022

MUNICÍPIO

Olinda

FONE/FAX

81 34393521

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

09:25:00

FATURA/DUPLICATA

00046001 18/07/2022 R\$852,79

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.	0,00	VALOR DO I.C.M.S.	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS-ST	0,00	VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	852,79
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	852,79

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO		0	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/C.P.F.
ENDEREÇO			MUNICÍPIO					UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO			PESO BRUTO	0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
7940	ALHO	0703.20.90	0102	5102	KG	15,00	13,50	202,50	0,00	0,00		0,0
022	PALMITO CONSERVA 300G	2801.10.00	0102	5102	EMB	7,00	6,47	45,29	0,00	0,00		0,0
022	PEPINO 300G.	2801.10.00	0102	5102	EMB	50,00	7,00	350,00	0,00	0,00		0,0
7940	FARINHA PARA PÃO	0703.20.90	0102	5102	KG	30,00	8,50	255,00	0,00	0,00		0,0

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI.

Empresa optante pelo simples nacional - 2022NE000165 -

Trib aprox R\$: 35,81 Federal e R\$ 153,50 Estadual

Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

Conforme NF Nº 0460
De 18 de 2020 de 22
Certifico que foram recebidos
os materiais constantes na presente
Nota Fiscal
18 de 2020 de 22
[Redacted]
CPF: [Redacted]

Recebi os(s) artigos(s) Constantes
desta Nota Fiscal.

(☒) Sem Alteração
(☐) Com Alteração

[Redacted]
CPF: [Redacted]

Autorizo a emissão da Ordem Bancária (OB),
no valor correspondente a presente Nota Fiscal.

Olinda-PE, 22 / 09 / 22

[Redacted]
[Redacted]
Ordenador de Despesa